





令和6年8月29日留萌開発建設部

官民の垣根を越えた留萌地域女性技術者交流会を開催!

~令和6年度 第1回はるにれ会@夕陽の街『るもい』~

留萌管内の<u>建設や測量の現場で活躍する民間女性技術者と留萌振興局及び当部に在籍</u> する女性技術職員等による交流会を下記のとおり開催するので、お知らせします。

留萌開発建設部では、留萌管内で活躍する官民の女性技術者等が垣根を越えた幅広いネットワークを構築し、官民双方の職場環境改善や魅力ある働きやすい職場づくりを目的とした 留萌地域女性技術者交流会(愛称:はるにれ会@夕陽の街『るもい』)を開催します。

記

日 時: 令和6年9月5日(木) 10:00~11:30

場 所 : 留萌開発建設部 2階 第4会議室 (留萌市寿町1丁目68番地) 参加者 : 全13名(建設業4名、調査測量業4名、振興局1名、当部4名)

議 題: 建設系の仕事を選んだ理由、魅力について 他

取材希望 : 当日は冒頭の挨拶まで取材可能です。取材を希望される報道機関の方は

9月3日(火) 16:00までに下記問い合わせ先へ連絡願います。

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 留萌開発建設部 電話 0164-42-2312

技術管理課 課 長 中條 高司(内線 391)

課長補佐 池田 和也(内線 392)

留萌開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/rm/ 公式X(旧 Twitter) アカウント @mlit hkd rm

